BARCELONA LED

Triac LED dimmable power supply 25W 12V - GLP

Ref. GTPC-25-12-D

Spinané napéjeci zdroje série GTPC-D od Global Leader Power jsou skvélym Fe3enim, kdy?Z je malo mista pro instalaci napéjeciho zdroje. v Vykon 25W v Jmenovité napéti: 12V v Vystupni proud: 2.08A

Product data

Certifikaty

Rozméry (mm) SxVxH
Zaruka

Maximalni intenzita (A)
IP

Vykon (W)

Teplotni rozsah
Vystupni napéti (V)

Nominalni napéti (V)

lof2

CE, ROHS
122x52x30
3 roky

2

IP40

25

-20°C ~ +45°C
12v
220-240VAC

122mm

ore 25240 BGLP

e
PRE Z20-240VAC, 0.1 64, S0/60M

30mm




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-25-12-D
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